
 

 

1 / 2 

 
 

VYSVĚTLENÍ č. 1 
 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
„Hlavní polní cesta HC16 v k. ú. Mrlínek“ 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce 
na stavební práce s názvem „Hlavní polní cesta HC16 v k. ú. Mrlínek“. 

V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti 
následující informace: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, v ZD jsem nenašel přílohu č. 2, Obchodní podmínky - SOD. Jsem slepý, nebo tam 
není? Děkuji 

Odpověď: 

Zadavatel kontrolou příloh uveřejněných společně se zadávací dokumentací zjistil, že soubor 
Příloha č. 2 Obchodní podmínky ve formě závazného návrhu smlouvy o dílo nebyl 
nedopatřením zveřejněn. 

Zadavatel zveřejnil na profilu aktualizovaný soubor příloh, který již uvedenou Přílohu č. 2 
obsahuje. 

S ohledem na původně stanovené datum podání nabídek se zadavatel rozhodl v souladu s  
ust. § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Z tohoto důvodu 
zadavatel ruší text článku 13., bod 13.2. zadávací dokumentace a původní text nahrazuje tímto 
zněním: 

13.2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro 
podání nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou 
elektronickou adresu. 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774 

  

Název veřejné zakázky: Hlavní polní cesta HC16 v k. ú. Mrlínek 

Sp. značka / č.j.: SP3738/2023-525101 / SPU 156851/2023 

UID dokumentu: spudms00000013552556 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 



 

 

2 / 2 

 
Lhůta pro podání nabídek: Datum: 9. 5. 2023  Hodina: 8:00 hod. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.spucr.cz/contract_display_42594.html 

Otevírání nabídek v elektronické podobě bude probíhat v souladu se zákonem bez účasti 
veřejnosti. 

 

Ve Zlíně dne 19. 4. 2023 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 


	Text16

		2023-04-19T12:51:44+0000
	Ing. Mlada Augustinová




